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Poliisin voimavaroja halutaan säästää ja ohjata vakavampien
rikosten selvittelyyn sallimalla kunnille sakotusoikeus, kun
peltipoliisi havaitsee rikkomuksen tienpäällä.

Kyse on siitä, että kunta voisi tietyissä tilanteissa määrätä
rikesakon automaattisessa kameravalvonnassa
paljastuneesta vähäisestä ylinopeudesta tai
joukkoliikennekaistalla ajosta poliisin sijaan.

Oikeusministeriön työryhmä ehdottaa lakiin säännöstä, jolla
poliisimiehen lisäksi poliisin toimistohenkilökuntaan kuuluva
tai valvontaan osallistuvan kunnan erikseen valtuutettu
virkamies voisi antaa rikesakkomääräyksen niin sanotussa
kevennetyssä rikesakkomenettelyssä.

Henkilöstön riittävyys pitää kuitenkin turvata liikennevalvonnassa
paljastuneiden rikkomusten käsittelemiseksi. Samalla
poliisin voimavaroja tulee voida kohdentaa myös
vakavampien rikosten selvittämiseen.

Etenkin suurimmissa kaupungeissa muutokseen on
todettu olevan tarvetta. Työryhmän mukaan henkilön
oikeusturvaan ei uudistuksella puututtaisi. Rikesakkoa
vastustava ajoneuvon haltija voisi olla varma, että
esitutkinnan suorittaisi poliisi kuten nykyisinkin.

Valtion kassan kautta

Oikeusministeriön työryhmän kannanotto sisältyy
oikeusministeri Tuija Braxille (vihr) luovutettuun
laajempaan mietintöön, jonka mukaan kuntien ja poliisin välistä
yhteistyötä tulee tiivistää liikenneturvallisuuden edistämiseksi.

Maaliskuun lopulla valtioneuvosto antoi liikennepoliittisen
selonteon, jossa kuntien osallistumista liikennevalvontaan
perättiin mahdolliseksi. Tästä ei tällä hetkellä ole säännöksiä, vaikka
käytännössä poliisi ja kunnat kuitenkin tekevät yhteistyötä.

Eräät isot kaupungit ovat taloudellisesti tukeneet
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automaattista liikennevalvontaa esimerkiksi ostamalla
valvonnassa tarvittavaa laitteistoa. Työryhmän mielestä
valvontaan osallistuvalla kunnalla olisi oikeus käydä valtion
kassalla kattaakseen valvonnan vaatimat kulut.

Ehdotus on lähdössä laajalle lausuntokierrokselle.
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